
توسعه همکاری  ایران و برزیل
 در حاشــیه برگزاری نشست اعضای هیات مدیره 
ICA در تهران، تفاهــم نامه تقویت همکاری های 
دوجانبه برای توســعه تعاونی ها در ایران و برزیل 
بین اتاق تعاون ایران و ســازمان ملی تعاونی های 

برزیل امضا شد.
 در حاشــیه برگزاری نشست اعضای هیأت مدیره 
ICA در تهران، تفاهم نامــه تقویت همکاری های 
دوجانبه برای توســعه تعاونی ها در ایران و برزیل 
بین اتاق تعاون ایران و ســازمان ملی تعاونی های 
برزیل امضا شــد. این تفاهم نامــه با هدف تقویت 
همــکاری در مجامع چندجانبــه، اعزام و پذیرش 
هیأت های تجاری همچنین توسعه تبادل دانش و 
تجربیــات مدل های موفق به امضا بهمن عبداللهی 
رئیس اتاق تعاون ایران و »رمی گورگا نتو« رئیس 
ســازمان تعاونی های برزیل رســید. گفتنی است، 
همــکاری در فعالیت هــای مورد توافــق دوجانبه 
در زمینه هــای تجــارت و صنعت، مالی، ســرمایه 
گذاری، توســعه و ترویــج همکاری های تجاری و 
ســرمایه گذاری دوجانبه، رشد و توسعه اجتماعی 
و اقتصادی همچنین تشویق اعضا به منظور شرکت 
در نمایشــگاه های تجاری بین المللی، سمینارهای 
تجــاری از مهمترین محورهــا و تعهدات طرفین 

عنوان شده است.

ضرورت انعقاد موافقت نامه  تجارت آزاد 
بین ایران و صربستان

معاون دیپلماســی اقتصــادی وزارت امور خارجه 
در دیدار دیپلمات صربســتانی بــر ضرورت انعقاد 
موافقت نامــه  تجارت آزاد بین ایران و صربســتان 
تأکید و از افزایش حجم تجارت ۲ کشــور در یک 

سال اخیر ابراز خرسندی کرد.
 مهـدی صفری معاون دیپلماسـی اقتصادی وزارت 
امـور خارجـه میزبـان خانـم »یاگـودا لازارِویـچ« 
دسـتیار وزیر امور خارجه صربسـتان در دیپلماسی 
برگـزاری  بـرای  هیأتـی  رأس  در  کـه  اقتصـادی 
گفت وگوهـای اقتصـادی بیـن ایـران و صربسـتان 
بـه تهـران سـفر کرده اسـت، بـود.در ایـن ملاقات، 
معـاون دیپلماسـی اقتصـادی وزارت امـور خارجه، 
سـطح مناسـبات و همکاری هـای دیپلماتیـک دو 
کشـور، کـه نمـاد آن، رفت وآمدهـا و بازدیدهـای 
متقابل مقامات ایران و صربسـتان اسـت، را مطلوب 
و رضایت بخـش توصیـف کـرد. صفـری، همچنیـن 
ضمـن ابـراز خشـنودی از افزایـش حجـم تجـارت 
بیـن دو کشـور در یـک سـال اخیر، بر لزوم شـتاب 
بخشـیدن بـه ایـن رونـد تأکیـد کـرد و برگـزاری 
شـانزدهمین کمیسـیون مشـترک اقتصـادی ایران 
و صربسـتان در آینـده  نزدیـک را یکـی از ابزارهای 
مهـم بـرای دسـتیابی به این هـدف خوانـد. معاون 
دیپلماسـی اقصادی وزارت امـور خارجه، همچنین، 
بـر ضـرورت انعقـاد موافقت نامـه  تجـارت آزاد بیـن 
ایـران و صربسـتان، بـا هدف تسـهیل تجـارت بین 

دو کشـور، تأکیـد کرد.

اخبــــار گزارش

در حالــی کمیته عالی توافق امنیتی ایــران و عراق اعلام 
کرد مقر گروهک های تروریســتی تجزیه طلب در مرزهای 
مشــترک تخلیه شده و آن ها خلع ســلاح شده اند که این 
اقدام در تعامل سراســری با ایران و مقابله بغداد با فعالیت 
احتمالی این تروریســت ها می توانــد تحقق بخش امنیت 

منطقه محور گردد. 
براســاس گزارش خبرگزاری رســمی عراق )واع(، کمیته 
مذکــور اعــلام کرد: »براســاس تعهد جمهــوری عراق و 
جمهوری اسلامی ایران به مفاد توافقنامه امنیتی مشترک 
و با تلاش مشترک دولت فدرال، دولت منطقه کردستان و 
کمیته عالی مشترک دو کشور، مقرهای مستقر در نزدیکی 
مرز با ایران کــه گروه های ایرانی مخالــف )گروهک های 
تروریستی تجزیه طلب در آن حضور داشتند، تخلیه شدند«.

در ادامه این بیانیه آمده اســت: »ایــن افراد به محلی دور 
از مرزها منتقل و خلع سلاح شــده اند تا مطابق با ضوابط 
کمیته پناهندگان، پناهنده تلقی شوند. همچنین نیروهای 
مــرزی فــدرال در این مناطق مســتقر شــده اند. حضور 
 دائمــی اســت و پرچم عــراق در این مناطق برافراشــته 

شده است«.
کمیته مشــترک همچنین اعلام کــرد: »نماینده دبیرکل 
ســازمان ملــل متحد در نشســتی که در اربیــل و بغداد 
برگزار شــد، حضــور یافــت و حمایت کامل خــود را از 
دولــت عراق در اجرای مفاد توافقنامــه با امکان تعامل  با 
 این گروه هــا در صورت برخورداری از عنــوان غیرنظامی 

اعلام کرد«.
 در ادامه آمده است: »عراق تاکید دارد در راستای تقویت 
روابط ویژه و بزرگ ملت های ما که حماسه اربعین بهترین 
نمود آن اســت، امنیت مرزها مسئولیت مشترک دو کشور 
اســت و این توافق مرجع حل هرگونــه اختلاف یا تخلفی 
اســت که صورت می گیرد و گفت و گو مســالمت آمیزترین 
راه برای حل هرگونه مشــکل یا اختلاف می باشد«.کمیته 
مشــترک در پایان این بیانیه خارج کــردن گروهک های 

تروریست از غارها و پناهگاه ها در مجاورت مرزها و انتقال 
آن  هــا را »گامی مهم و بزرگ« توصیــف کرد که نیازمند 
حفظ و تکمیــل اجرای مراحل بعدی توافق اســت.دیروز 
۲۸ شــهریور موعد پایان اجرای توافقنامــه امنیتی ایران 
و عراق و پاکســازی مناطق مرزی شــمال غــرب ایران از 
تروریســت ها و گروه های مسلح تجزیه طلب بود.شش ماه 
پیش در ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ توافقنامه همکاری های مشترک 
امنیتی ایران و عراق طی مراسمی با حضور »محمد شیاع 
الســودانی« نخست وزیر عراق توســط علی شمخانی دبیر 
سابق شــورای عالی امنیت ملی و قاســم الاعرجی مشاور 
امنیت ملی نخســت وزیر عراق در بغداد امضا شــد.حضور 
گروهک های تروریســتی و تجزیه طلب در شمال عراق و 
در نزدیــک مرزهای ایران و تهدیداتی کــه بارها از خاک 
کردستان عراق متوجه ایران شد، به کرات با اعتراض شدید 
جمهوری اسلامی ایران روبه رو شد و در این مدت هم چند 
بار مقر این گروهک ها را ســپاه پاســداران هدف قرار داد.
مقامات جمهوری اسلامی ایران هم به دولت مرکزی عراق 
و هم به مقامات کردستان در این مدت اعلام کردند تحرک 

این گروهک ها و اقدامات مســلحانه و تجزیه طلبانه آنها از 
مبدأ اقلیم کردستان عراق را برنمی تابند.

در همیــن حال وزیــر خارجه عراق در دیــدار با همتای 
ایرانــی در نیویــورک اطمینان داد که هیــچ تهدیدی از 
سوی عراق علیه ایران صورت نمی گیرد. رسانه های عراقی 
از دیــدار »فؤاد حســین« وزیر خارجه عراق با »حســین 
امیرعبداللهیــان« وزیــر امورخارجــه ایران در حاشــیه 
نشست های مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک خبر 
دادند.به نوشــته »الفرات نیوز«، وزیر خارجه عراق در این 
دیدار به همتای ایرانی خود اطمینان داد که هیچ تهدیدی 
از ســوی اراضی عراق و منطقه کردستان، ایران را تهدید 

نخواهد کرد. 
از سوی دیگر سفیر ایران در بغداد از سفر یک تیم مشترک 
ایران و عراق به منطقه کردستان برای ارزیابی نتایج توافق 
امنیتی خبر داد.»محمد کاظم آل صادق« ســفیر ایران در 
بغداد در گفت وگو با شــبکه »العالم«، تصریح کرد: »شاهد 
اراده ای جدی از ســوی دولت مرکزی و منطقه کردستان 
عراق برای اخراج گروه های مســلح از مقرهای مرزیشــان 

هستیم. ما مسئله خلع ســلاح گروه های تروریستی را در 
ســایه توافقنامه امنیتی با عراق پیگیــری می کنیم«.وی 
افزود: »یک تیم مشترک از ایران و عراق به منظور ارزیابی 
نتایج این توافق میان دو کشــور عازم منطقه کردســتان 

می شود«.
خبر دیگر آنکه مدیر کل دفتر غرب آســیا سازمان توسعه 
تجارت گفت :برای توسعه پایدار تجارت بین ایران و عراق 
ایجاد بانک و منطقه آزاد مشترک بین دو کشور در دستور 
کار دولت قرار دارد. فرزاد پیلتن  در همایش توسعه پایدار 
تجارت ایران و عراق در افــق ۲۰۲5 که در اتاق بازرگانی 
ایران برگزار شــد، گفت: عراق شریک اول گروه تجاری ما 
در جهان و شریک اول مادر حوزه برق آسیا است.مدیرکل 
دفتر غرب آســیا سازمان توســعه تجارت افزود: هر هفته 
یک رویداد در ایــران در ارتباط با عراق در خصوص اعزام 
هیأت تجاری و برگزاری همایش ها و نمایشــگاه ها توسط 
بخش هــای خصوصی و دولتــی برگزار می شــود که این 
موضوع ناشــی از اهمیت تجارت با عراق اســت.وی بیان 
داشت: ما 5 نقطه مرزی با عراق داریم و تجاری که مسلط 
به زبان عربی هستند که در تجارت با عراق نسبت به ترکیه 

برای ما مزیت به شمار می رود.
خبر دیگر از روابط دو کشــور آنکه هیأتی قضایی از ایران 
به ریاســت معاون امور بین الملل قوه قضائیه برای تکمیل 
همکاری های ایران و عــراق در زمینه قضایی و حقوقی با 

رئیس شورای عالی قضایی عراق دیدار کرد.
شــورای عالی قضایی عراق در بیانیه ای اعلام کرد: »فائق 
زیدان رئیس شــورای عالی قضایــی از هیأت قضایی ایران 
به ریاســت غریب آبادی معاون امور بین الملل قوه قضائیه 
و دبیر ســتاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران به همراه 
چند از قضات مختص اســتقبال کرده است«.مطابق با این 
بیانیه، دو طرف در این دیــدار ادامه همکاری های ایران و 
عــراق در زمینه قضایی و حقوقی را مورد بحث و بررســی 

قرار داده اند.
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عراق از تخلیه مقرهای گروهک های تروریستی تجزیه طلب خبر داد 

گام مشترک تهران-بغداد برای برقراری امنیت منطقه محور

سفیر ایران در قطر با اشاره به نقش دوحه در توافق اخیر ایران و آمریکا در ارتباط 
با تبادل زندانیان بین دو کشــور و آزادسازی دارایی های بلوکه شده ایران در کره 

جنوبی گفت: قطر آمادگی خود را برای ایفای نقش بیشتر اعلام کرده است.
»حمیدرضا دهقانی« در گفت وگو با ایسنا در ارتباط با نقش دوحه در توافق اخیر 
ایران و آمریکا اظهار کرد: در طول ۲ ســال گذشــته قطر پیشنهاد نقش آفرینی 
در ارتباط با این موضوعات را مطرح کرده بود و دولت جمهوری اســلامی ایران 
مبتنی بر سیاســت همسایگی که از سوی دولت سیزدهم به صورت جدی دنبال 
می شود با پیشــنهاد قطر مبنی بر اینکه در این زمینه نقش آفرینی کند موافقت 
کرد، البته برخی دیگر از کشورهای منطقه نیز در این زمینه اعلام آمادگی کرده 

بودند که در ارتباط با آن ها نیز این موافقت وجود داشت.
این دیپلمات ارشــد جمهوری اســلامی ایران با بیان اینکه قطر در این زمینه از 
طرف تهران مورد اعتماد بود و در همین چهارچوب پیشنهاد مطرح شده از سوی 
این کشــور مورد موافقت قرار گرفت، اظهار کــرد: در این مدت مذاکرات زیاد و 

متعددی به صورت غیرمستقیم و با واسطه قطر در این زمینه انجام شد.
دهقانی با بیان اینکه ســرانجام پس از مذاکرات و گفت وگوهای طولانی بالاخره 

روز دوشــنبه تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا صورت گرفت،تصریح کرد: این 
تبادل زندانیان  بخشــی از توافق بود و بخش دیگر از توافق نیز آزادی حدود ۶ 
میلیارد دلار از دارایی های ایــران در بانک های کره جنوبی بود که این پول ها از 
کره به اروپا و سپس به قطر منتقل شد.دهقانی در پاسخ به این سوال که آیا این 
امکان وجود دارد که در آینده شــاهد این باشیم که قطر در پرونده های دیگری 
چنین نقشی را ایفا کند، اظهار کرد: قطر همواره اعلام آمادگی کرده که به ایفای 
نقش در این ارتباط بپردازد و البته همانطور که اشــاره شد این امر مستلزم این 
است که ما به این نتیجه برسیم که مذاکره فایده بخش است و صرفا مذاکره برای 

مذاکره نیست.
این دیپلمات ارشــد جمهوری اســلامی ایــران همچنین با بیــان اینکه در روز 

دوشنبه، شهروندان ایرانی زندان در آمریکا آزاد شدند و به وسیله یک هواپیمای 
قطــری از آمریکا به دوحه آمدند و در ادامه پنج زندانــی با هواپیمای قطری از 
کشورمان به دوحه رسیدند، گفت: در آنجا بر اساس توافقات انجام شده اقدامات 
لازم انجام شد و در ادامه زندانیان آزاد شده به کشور عزیزمان جمهوری اسلامی 

ایران و دیگر زندانیان به آمریکا منتقل شدند.
دهقانی در پایان از نقش آفرینی مســئولان بلندپایــه قطر و همچنین جمهوری 

اسلامی ایران در انجام این توافق تشکر و قدردانی کرد.
لازم به ذکر است باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان در دیدارهای 
جداگانــه با وزیر مشــاور در امور خارجی قطر و نماینده ویژه ســلطان عمان از 
تلاش های دو کشــور در به انجام رســیدن تبادل زندانیــان قدردانی کرد.باقری 
معاون سیاســی وزارت امور خارجه در این ملاقات ها از تلاش های دو کشور قطر 
و عمان در به انجام رســیدن تبادل زندانیان قدردانی و تلاش های دو  کشــور در 
جهت آزادســازی منابع پولی ایران در کره جنوبی را سازنده ارزیابی کرد. در این 
نشســت ها همچنین نسبت به آخرین تحولات در مناســبات دو جانبه و ادامه 

ابتکارات چند جانبه نیز گفتگو و تبادل نظر صورت گرفت.

 آمادگی قطر برای ایفای نقش بیشتر 
در پرونده های ایران و آمریکا 

هفته نامه اکونومیســت در تحلیلی از توافق تبادل زندانیان میان ایران و 
آمریکا نوشت که در حال حاضر جمهوری اسلامی دست بالا را دارد و این 

اقدام "چشمگیر" دیپلماتیک می تواند تنش ها را کاهش دهد.
 اکونومیســت در تحلیلی از تبادل زندانیــان بین ایران و آمریکا همزمان 
با ســفر آیت الله رئیسی به نیویورک نوشــت: این توافق می تواند تنش 
تهران با کشــورهای دیگر را کاهش دهد. )آیت الله سید( ابراهیم رئیسی 
رئیس جمهوری ایران به تازگی وارد نیویورک شــده تا در مجمع عمومی 
سخنرانی کند. برنامه گفت و گو ی احتمالی میان ایران و عربستان و پنج 
کشــور دیگر عضو شــورای همکاری خلیج )فارس( نیز در حاشیه مجمع 

عمومی پیش بینی شده است.
به نوشته این رسانه، گفته می شود که رئیسی هنگام حضور در نیویورک 
در اندیشکده شــورای روابط خارجی نیز ســخنرانی خواهد کرد.یکی از 
میانجیگران در گفت وگو با اکونومیســت مدعی شده است که مقام های 
ایرانی و همتایان آمریکایی آنها نیز در جریان ســفر رئیســی به مذاکره 
خواهند پرداخت و برنامه غنی ســازی ایــران، صادرات پهپاد های رزمی 
ایرانی به روســیه و تهدید ایران علیه دولت کرد مستقر در شمال عراق را 

در دستور مذاکرات خواهند داشت.
اکونومیســت ادامه داد: گرچه معدودی از ناظران بــر این باورند که این 
اقدام ها گامی به ســوی توافقی گســترده تر برای احیای برجام باشد، با 
این وجود توافق دیروز آفند دیپلماتیک چشمگیری از سوی دولت رئیسی 

به شمار می رود.
دولت ایران در ماه های اخیر روابط دیپلماتیک با عربســتان سعودی را از 
ســر گرفته، گفت و گوها برای پیوستن به بریکس را آغاز کرده و بالاخره 

به عضویت سازمان شانگهای درآمده است.
خبر دیگر آنکه رئیس جمهور ســابق آمریکا از قانونگذاران جمهوری خواه 
کنگره آمریکا خواســت که هرچه سریعتر با توســل به متمم ۲5 قانون 
اساســی این کشــور، »جو بایدن« را به دلیل بی کفایتی استیضاح کنند. 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور ســابق آمریکا بامداد سه شنبه در واکنشی 
دوباره به توافق مبادله زندانیان بین واشنگتن و تهران، بار دیگر خواستار 
اســتیضاح »جو بایدن« رئیس جمهور فعلی این کشــور شد.ترامپ طی 
پســتی در صفحه شخصی خود در شــبکه اجتماعی »تروث سوشال«، از 
قانونگذاران جمهوری خواه کنگره آمریکا خواســت که هرچه ســریعتر با 
توســل به متمم ۲5 قانون اساسی این کشور، بایدن را به دلیل بی کفایتی 
اســتیضاح کنند.وی در این باره نوشت: »بعد از اینکه دیدیم در این مدت 
کوتاه چه بر سر آمریکای زیبای ما آمده است؛ مانند ]فرار از[ افغانستان، 
تورم خود تحمیلی، استقلال انرژی، وحشت مرزهای باز و اکنون پرداخت 

۶ میلیارد دلار برای آزادی 5 گروگان از ایران...«.
از ســوی دیگر ایگنازیو کاســیس وزیر خارجه سوئیس از تبادل زندانیان 
میــان ایران و آمریکا اســتقبال کرد و گفت: گفت وگو همیشــه بهترین 

گزینه است.کاســیس افزود: سوئیس آماده مشارکت در سایر فرآیندهای 
میانجیگری در راســتای ســنت دیرینه خود در ارائــه دفاتر حفاظت از 
منافع اســت.در همین راستا وزارت خارجه سوئیس نیز با صدور بیانیه ای 
تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا را اقدامی بشردوســتانه خواند و از آن 
اســتقبال کرد.در این بیانیه آمده اســت: وزارت خارجه سوئیس از اقدام 
انسان دوستانه ایران و آمریکا که منجر به مبادله موفقیت آمیز پنج زندانی 
ایرانی و پنج زندانی آمریکایی شده است که اکنون می توانند به خانه های 

خود بروند، استقبال می کند.
علاوه بر این معاون کنســولی، مجلس و امور ایرانیان وزارت امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران اظهار کرد: آزادی پنج زندانی ایرانی از آمریکا، 
نماد حمایت دولت از ایرانیان خارج از کشــور است.»علیرضا بیکدلی« در 
گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه در ادامه حمایت از ایرانیان خارج از کشور، 
روز گذشــته پنج نفر از شهروندان ایرانی در آمریکا آزاد شدند، گفت: این 
افــراد در حالی که برای انجام تجارت عادی در آمریکا به ســر می بردند، 
دستگاه  قضایی آمریکا به بهانه واهی دور زدن تحریم ها، برای آن ها پرونده 
ظالمانه ایجاد کرد.بیکدلی با اشاره به پیگیری های وزارت خارجه و دیگر 
دستگاه های مربوطه برای آزادی این شهروندان ایرانی گفت: تلاش ما در 
این راستا بود که هر چه زودتر این شهروندان ایرانی آزاد شوند ولی آمریکا 
رونــد آزادی زندانیــان را طولانی کرد؛ در حالی که از نظر ما بازداشــت 
و محاکمه این شــهروندان ایرانی غیرقانونی و غیر انسان دوســتانه بود.او 
در همیــن چارچوب تاکید کرد: مــا در اقصی نقاط مختلف جهان تلاش 
کرده ایم که هر جا شــهروندان ایرانی به کمک احتیاج داشته اند با جدیت 

در کنار آن ها باشیم. 
از سوی دیگر ســخنگوی دبیرکل ســازمان ملل ابراز امیدواری کرد که 
مبادلــه زندانیان میان ایران و آمریکا منجر بــه کاهش تنش ها میان دو 
کشــور شود. اســتفان دوجاریک، ســخنگوی دبیرکل ســازمان ملل در 
یک نشســت خبری با اشــاره به تبــادل زندانیان میان ایــران و آمریکا 
گفــت که ســازمان ملل امیدوار اســت ایــن توافق بــه کاهش تنش ها 
میان این دو کشــور منجر شــود.وی در ادامه خاطرنشان کرد: ما بسیار 
امیدواریم که این امر منجر به همکاری بیشــتر و کاهش تنش ها شــود. 
آزادی پنــج آمریکایی نشــان دهنده یــک پیشــرفت دیپلماتیک قابل 
 توجه پــس از ســال ها مذاکرات غیرمســتقیم پیچیده بین واشــنگتن 

و تهران است.
خبرگزاری رســمی کره جنوبی نیز نوشت: ایران پس از دریافت پول های 
مسدود شده در کره جنوبی به دنبال دریافت سود این مبالغ از بانک های 
این کشور خواهد بود.این خبرگزاری به نقل از منابع دیپلماتیک ایران بدون 
اشاره به نام و هویت آنها نوشت: مقامات تهران روند بررسی های حقوقی را 
 برای مطالبه سود پول هایی که قبلا در بانک های کره جنوبی بلوکه شده بود، 

آغاز کرده اند.

تعبیر »اکونومیست« از تبادل زندانیان؛

 دست بالای جمهوری اسلامی

آگهی مفقودی
مدرک فارغ التحصیلی رضا ابراهیمی راد فرزند ابوطالب شــماره شناســنامه  937 
صادره از رشــت در رشــته مقطع دکترای رشــته پزشــکی صــادره از واحد دانشــگاهی 
دانشگاه آزاد اسلامی علوم پزشکی تهران مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد علوم پزشــکی تهران به نشــانی تهران-
زرگنده کوچه رنگخانه ارسال نماید؛ در غیر این صورت از درجه اعتبار ساقط می باشد./

نوبت سوم
*********************************************************

این جانب محمدحسن مومنی مالک خودرو سواری پژو ROA مدل 1385 رنگ اصلی 
خاکستری رنگ فرعی نوک مدادی متالیک شماره موتور 11685030368 شماره شاسی 
15425595 به علت فقدان سند کمپانی و سند مالکیت خودرو تقاضای صدور رونوشت 
المثنــی اســناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 
جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.

بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
*********************************************************

ســند کمپانی-تسلســل اسناد-شناســنامه مالکیت و برگه ســبز ســواری زانتیا به 
شــماره پلاک ایران21-188ط84 به نام رانی رضایی راد مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*********************************************************

بــرگ ســبز ســواری پــژو 405GLXI مــدل 1387 رنــگ نقــره ای شــماره موتور 
12487100343 شماره شاســی NAAM11CA98E004277 شماره پلاک ایران24-

694د13 به نام رضا زلقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

اصل شناســنامه ســبز ســواری پرایــد مــدل 1382 شــماره انتظامی ایــران18-
458ق88 شــماره موتور 00446662 شماره شاسی S1412282911503 به نام نشمین 

اسکندری خودلان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

 MNA)2*6(P340LB سند کمپانی یک دستگاه کامیون باری بغل دار فلزی اسکانیا
 DC1108L026628943 شــماره موتــور XLEP6X200A5243116 به شــماره شاســی
متعلــق به خانم هــا فاطمه افخمی و رقیه آتش بار مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 
می گردد. چنان چه هر شخصی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور داشته باشد می 
تواند ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشــر آگهی با در دســت داشــتن مدارک کافی به ادره 
حقوقــی مجتمع صنعتی ماموت تهران واقــع در بزرگراه کرج قزوین 5 کیلومتر بعد از پل 

هوایی کردان مراجعه نماید.
*********************************************************

اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز وانت پیکان مدل 1389 به شــماره انتظامی 
ایران63-689ن81 شماره موتور 11489080485 شماره شاسی BG163239 به نام 

اسماعیل چهره گشا فرزند ابراهیم مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت خودرو ســواری پــژو ROA مــدل 1385 رنگ اصلی 
خاکســتری رنگ فرعی نوک مدادی متالیک به  شــماره موتور 11685030368 شــماره 
شاسی 15425595  به نام محمدحسن مومنی مفقود گردیده و تقاضای رونوشت المثنی 
اسناد مذکور را نموده است، چنانچه احدی ادعایی دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه 
ای ســاری واقع در کیلومتر5 جاده ســاری به نکا جنب شــرکت شــمالیت مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
*********************************************************

ســند کمپانــی و برگ ســبز وانت مــزدا B2000I رنگ نقــره ای-آبــی متالیک مدل 
1388 شماره موتور FE532154 شماره شاسی NAGBPX2PN11F03522 شماره پلاک 
ایــران62-118ب72 به نام جعفر خناری نژاد مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد.
*********************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری رنو لوگان L90 رنگ ســفید روغنی مدل 1391 
شــماره موتــور D182436 شــماره شاســی NAPLSRALDA1162115 شــماره پــلاک 
ایــران62-479ج18 بــه نام جعفر خناری نژاد مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد.
*********************************************************

ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم پرایــد- صبا تیــپ  132 
مــدل 1390 رنــگ ســفید - روغنــی  به شــماره موتور 3985525  و شــماره شاســی 
S14222190245156 بــه شــماره پــلاک ایــران 69-844 ن 51 متعلق بــه محمد رحیم 
فریــد زاده  نام پدر مهر علی  به شــماره ملی 3670440259 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم ســایپا تیــپ  131SE مدل 
1392 رنــگ نــوک مــدادی - متالیک  به شــماره موتور 4941625  و شــماره شاســی 
NAS411100D1295646 بــه شــماره پــلاک ایــران 69-399 ن 82 متعلــق به رحیمه 
ایزدی راد  نام پدر خداوردی  به شماره ملی 5310120068 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

 PARS XU7P ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو پارس تیپ
مدل 1402 رنگ مشــکی - متالیک به شــماره موتور 125K0154224  و شــماره شاسی 
NAANA15E2PK254152 بــه شــماره پــلاک ایــران 69-367 ن 66 متعلق به زهرا 
ســپاهی نام پــدر عبدالغنی  به شــماره ملی 3690687985 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد

*********************************************************
ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید 131 رنگ سفید روغنی مدل 1390 
به شــماره پلاک ایران 16 - 628 س 54 به شــماره موتور 4470079 به شماره شاسی 

S3412290392725 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری دنا رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 16 - 829 
 NAAW61HU8PE691775 153 به شــماره شاسیH0122599 ی 47 به شــماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو ســواری دنا رنگ ســفید مدل 1401 به 
شماره پلاک ایران 50 - 661 ص 17 به شماره موتور 147H0702440 به شماره شاسی 

NAAW21H0NE534895 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم جت رو 150 سی سی مدل 
 *** 150D9023394 167 به شــماره بدنهFMINCW202762 1390 به شــماره موتور
NCW بــه شــماره پلاک ایــران 614 - 92997 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
*********************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت و کارت ســوخت خودرو سواری پیکان رنگ سفید 
مدل 1382 به شماره پلاک ایران 16 - 388 ب 86 به شماره موتور 1115833490 به 

شماره شاسی 82511847 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری دنا رنگ سفید مدل 1402 به شــماره پلاک ایران 32 - 
446 ج 81 به شــماره موتور 147H0734564 به شماره شاسی 681129 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 رنگ ســفید مدل 1402 به شماره پلاک ایران 
12 - 789 ب 67 به شــماره موتور 178B0129023 به شــماره شاسی 556352 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز خودرو سواری پژو 207 رنگ مشکی متالیک مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 12 - 357 ق 76 به شــماره موتور 191B0011712 به شــماره شاســی 018481 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

دادنامه
پرونده کلاســه 140039920000672924 شعبه اول دادگاه خانواده شهرستان 

بوشهر تصمیم نهایی شماره 140139390000168702 
خواهــان: آقای رونا بابکی فرزند انور به نشــانی بوشــهر - لیان غربی جنب مســجد 

قصاب ها منزل شخصی چعبی زاده ش ت :09179614919 
خوانده: آقای سعد اله اکبری فرزند اکبر به نشانی مجهول المکان

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
به تاریخ 1401/1/31 در وقت فوق العاده پرونده کلاسه شماره 0001038 شعبه 
اول دادگاه خانــواده تحت نظر اســت دادگاه با ملاحظه جمیــع اوراق و محتویات پرونده و 
ادله موجود با استعانت از خداوند قادر متعال و با تکیه بر شرف و وجدان ختم دادرسی 
را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به انشاء رأی می نماید. )رای دادگاه( در خصوص دعوای 
خواهــان خانم رونا بابکی فرزند انــور بطرفیت خوانده آقای ســعداله اکبری فرزند اکبر 
به خواســته طلاق به درخواســت زوجه با توجه به عدم تمکــن مالی جهت پرداخت هزینه 
دادرسی تقاضای اعمال ماده 5 قانون حمایت از خانواده را دارم نظر به محتویات پرونده 
خواســته تقدیمی خواهان و اینکه خواهان اظهار داشــته که بنا به شــرایط سخت زندگی 
مشــترک و مســائل و مشــکلاتی که دارم میترســم به گناه بیفتم و تقاضای طلاق دارم با 
تحقیقات محکمه ضمن احراز عســرت خواهان از حیث هزینه دادرســی به اســتناد ماده 
5 قانون حمایت خانواده و اینکه خوانده حســب گــزارش مرجع انتظامی و اعتیاد به مواد 
مخدر دارند و با ارجاع موضوع به داوری و شورای حل اختلاف نیز سازش واقع نگردیده 
و خواهــان مهریــه و نفقه و اجــرت المثل را در قبال طلاق بذل و ادعایی ننموده اســت و 
راجع به جهیزیه نیز ادعایی ننموده و فرزندان مشــترک نیز به ســن بلوغ رســیده اند و 
نظریه قاضی مشــاور نیز الزام زوج به طلاق زوجه میباشــد دادگاه بنــا به موارد از پیش 
گفتــه و اعتیاد زوج به مواد مخدر حســب گزارش مرجع انتظامــی مورخ 1400/10/22 
کلانتری مصلای بوشــهر به شــماره 1400/5975/350 - 1400/10/22 عســر و حرج 
خواهان جهت عدم ادامه ی زندگی مشــترک با خواده ) زوج( ثابت تشــخیص به اســتناد 
بنــد دو تبصره ذیل ماده 1130 قانــون مدنی و مواد 33،29،27،24 و تبصره ذیل ماده 
33 قانــون حمایــت خانــواده حکم بر الزام خوانــده به طلاق خواهان از نــوع بائن قضایی 
مدخوله و در صورت امتناع خوانده با اعطای نمایندگی به ســردفتر طلاق در اجرای صیغه 
طــلاق پس از ارائه گواهی وجود یا عــدم وجود جنین صادر و اعلام می نماید مدت اعتبار 
حکم صادره شش ماه پس از ابلاغ رأی فرجامی یا انقضای مهلت فرجام خواهی است رای 
صــادره حضوری تلقی و ظرف مدت بیســت روز پس از ابــلاغ قابل تجدید نظر خواهی در 
محاکم محترم تجدید نظر اســتان بوشــهر میباشد و ســپس ظرف مدت بیست روز دیگر 

قابل فرجام خواهی در دیوانعالی محترم کشور میباشد. 
معاون قضایی و رییس شعبه اول دادگاه خانواده بوشهر - غلامرضا شمسی

اصلاحیه  
آگهی مفقودی منتشــره مورخ 18 شهریور ماه در روزنامه سیاست روز وانت نیسان 
به شــماره انتظامی 61925 س 49 وبه شماره شاســی NAZPL140TBO302807به 
شــماره موتور 596957 به نام اســلام طالبی صحیح است بدینوســیله اصلاح می گردد. 

.پارس آباد مغان


